

8	Юрисконсульт юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник отдела предоставления поручительств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный финансовый аналитик отдела предоставления поручительств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Финансовый аналитик отдела предоставления поручительств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист-эксперт отдела предоставления поручительств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Еф
(подпись)

Корнилова Е.О.
(Ф.И.О.)

04.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по оценке рисков

(должность)

Корнев А.В.
(подпись)

Корнев А.В.
(Ф.И.О.)

04.10.2022
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Иванова М.Ф.
(подпись)

Иванова М.Ф.
(Ф.И.О.)

04.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4904

(№ в реестре экспертов)

Плаксина Е.А.
(подпись)

Плаксина Е.А.
(Ф.И.О.)

23.08.2022
(дата)